ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОДГОРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Белогорьевского

сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

	16 сентября  2020 г.

	          №  9/44

	(дата)

	с.Белогорье

О выплате вознаграждения членам Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения с правом решающего голоса  по итогам проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения

   В  соответствии с решением Избирательной комиссии Белогорьевского

сельского поселения   от 26 июня  2020 г. № 6  «О распределении средств местного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения на подготовку и проведение выборов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области пятого созыва»,  Избирательная комиссия  Белогорьевского сельского поселения  решила:

произвести дополнительную оплату труда за сентябрь 2020 года членам комиссии с правом решающего голоса согласно сведениям о фактически отработанном времени.

Расчет  оплаты труда, сведения, ведомость прилагаются.

	Председатель  избирательной комиссии
	____________          О.А.Туриева

   подпись
инициалы, фамилия

	                                                        МП

	Секретарь  избирательной комиссии
	____________         И.В.Мешкова

      подпись                  инициалы, фамилия